                                                       Static Var Generator Instrukcja obsługi V1.3.2
STATIC VAR GENERATOR
ADVANCE STATIC VAR GENERATOR
Instrukcja obsługi
                                                       Static Var Generator Instrukcja obsługi V1.3.2
                             Instrukcje
Dla bezpiecznej oraz niezawodnej pracy urządzenia prosimy o zapoznanie się z poniższą
instrukcją przed montażem oraz zachowanie jej na czas użytkowania urządzenia.

przedstawiono w tabeli 3.1-3.2, a kompletnych urządzeń wolnostojących w tabeli 3.3.
Trójwymiarowe rzuty urządzeń przedstawiono na rysunkach 3.2-3.4, a ich szczegółowe wymiary
zestawiono w tabelach 3.1 i 3.3.
Rysunek 3.1 Kod modeli SVG
Tabela 3.1: Specyfikacja oraz wymiary modułów rakowych
Model
Moc
kompensacji
(kVar)
Napięcie
znamionowe
(V)
Wymiary (D1*W1*H1)(mm)  Chłodzenie
SM-SVG-5-0.22-2L-R  5  220
396×260×160  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-10-0.4-4L-R  10  400
535×500×89  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-15-0.4-4L-R  15  400
535×500×89  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-35-0.4-4L-R  35  400
535×500×89  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-50-0.4-4L-R  50  400
576×550×190  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-75-0.4-4L-R  75  400
586×550×240  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-100-0.4-4L-R  100  400
616×550×240  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-90-0.5-4L-R  90  500
675×495×275  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-120-0.69-4L-R  120  690
735×539×275  Wymuszone powietrzne
                                                       Static Var Generator Instrukcja obsługi V1.3.2
3
Tabela 3.2: Specyfikacja oraz wymiary urządzeń w wykonaniu naściennym
Model
Moc
kompensacji
(kVar)
Napięcie znam.
(V)
Wymiary(D2*W2*H2)(mm)  Chłodzenie
SM-SVG-5-0.22-2L-W  5  230   160×260×396  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-10-0.4-4L-W  10  400   91×460×557  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-15-0.4-4L-W  15  400   91×460×557  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-35-0.4-4L-W  35  400   91×460×557  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-50-0.4-4L-W  50  400   192×500×587  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-75-0.4-4L-W  75  400   240×600×597  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-100-0.4-4L-W  100  400   242×500×627  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-90-0.5-4L-W  90  500   275×495×675  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-120-0.69-4L-W  120  690   275×539×735  Wymuszone powietrzne
Tabela 3.3: Specyfikacja oraz wymiary urządzeń wolnostojących
Model  Moc kompensacji (kVar)  Napięcie znam. (V)  Wymiary  Chłodzenie
SM-SVG-50-0.4-4L-C  50  220  Obudowa 1/ Obudowa 2  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-100-0.4-4L-C  100  400  Obudowa 1/ Obudowa 2  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-200-0.4-4L-C  200  400  Obudowa 1/ Obudowa 2  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-250-0.4-4L-C  250  400  Obudowa 1/ Obudowa 2  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-300-04-4L-C  300  400  Obudowa 1/ Obudowa 2  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-400-0.4-4L-C  400  400  Obudowa 1/ Obudowa 2  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-270-0.5-4L-C  270  500  Obudowa 1  Wymuszone powietrzne
SM-SVG-360-0.69-4L-C
360  690  Obudowa 1  Wymuszone powietrzne
Obudowa 1 - rozmiar(D3xW3xH3): 800x1000x2200mm, może pomieścić 5 modułów.
Obudowa 2 - rozmiar(D3xW3xH3): 800x1000x1600mm, może pomieścić 3 moduły.